

Palvelualue	
<b>Palvelun nimi</b>	Kehitysvammaneuvola
<b>Palvelun kuvaus</b>	Erityishuoltolain mukaista erityisneuvolan toimintaa uusikaupunkilaisille kehitysvammaisille (L kehitysvammaisten erityishuollosta 2 §)
<b>Palvelun kohderyhmä</b>	Kehitysvammadiagnoosin saanut uusikaupunkilainen tai palvelua ostavan kunnan asukas pääsääntöisesti kehitys- ja kasvuiässä oleva henkilö ja hänen lähipiiri. Palvelua ostaa lähikunnat. Neuvolatoimintaan pääsee lähetteellä, joka toimitetaan suoraan erikoissairaanhoidosta tai maksusitoumuksella, jonka myöntää asiakkaan kotikunta.
<b>Palvelun tuottajat / resurssit</b>	Neuvolatoiminta on vammaispalvelun palvelua. Palvelua tuottaa yhteistyössä kaupungin sosiaali- ja terveystoimi. Neuvolatyöryhmään kuuluu sosiaalipalveluista vammaispalvelu, terapiapalveluista toiminta-, puhe- ja fysioterapia sekä psykologin palvelut ja avosairaanhoidosta lääkäripalvelu. Vastaanottoaika 45 min. Lääkäri; vastaanotolla yhteenvedo diagnooseista ja sen hetkisestä terveydentilasta ja tarvittaessa lausunnot ja todistukset Psykologi; tutkimukset 1-2 käyntiä, tarvittaessa vastaanotto, lausunto Puhe- ja toimintaterapeutti; toimintakyvyn arviointi, terapiatarpeen arviointi 1-3 käyntiä, tarvittaessa vastaanotto Fysioterapia; vastaanotolla toimintakyvyn ja terapiatarpeen arviointi Vammaispalvelu; kutsu, palautteiden pyynnöt, tietojen vaihto suostumukset, vastaanotto, kuntoutus- ja palvelusuunnitelman kokoaminen, lähettäminen, verkostopalaverin pitäminen Koko työryhmä osallistuu neuvolavastaanottojen jälkeen yhteenvetopalaveriin 2-3 tuntia. Mediatri Vastaanottotilat

<b>Palvelun sidosryhmät</b>	Naapurikunnat, kasvun ja oppimisen palvelut (koulu, päiväkot), yksityiset palveluntuottajat, KTO , erikoissairaanhoido, KELA
<b>Palvelun tavoite ja tarkoitus</b>	Yhdessä asiakkaan ja hänen lähiympäristön kanssa säännöllinen toimintakyvyn kokonaisvaltainen arviointi ja tukeminen. Asiakas saa tarpeitaan vastaavat palvelut ja edut sekä ohjauksen. Laatia opiskelu- ja kuntoutussuunnitelma sekä tarvittaessa palvelusuunnitelma.
<b>Palvelulupaus</b>	Asiakas saa tarvitsemansa suunnitelman sekä suunnitelmassa suositellut tuet ja kuntoutukset.
<b>Palvelun sisältö</b>	Kehitysvammanneuvolan vastaanottoajasta toimitetaan asiakkaalle kirjallinen kutsu. Neuvolapäivänä asiakas tapaa kutsun mukaisesti vastaanotolla työryhmän jäsenistä lääkärin, vammaispalvelutyöntekijän sekä terapeutin. Neuvolapäivän jälkeen järjestetään verkostotapaaminen, jonne kutsutaan asiakkaan lisäksi hänen toivomansa lähiverkosto sekä palvelun maksavan kunnan edustaja.  Palvelu muodostuu vastaanotoista, tutkimuksista ja palaverista sekä valmiista suunnitelmasta. Lääkäri 6.15 h (sisältäen vastaanotot sekä valmiin suunnitelman tarkistus ja labrakokeiden kommentoinnin) Fysioterapia 6-7 h (sisältäen testien pisteytys, haastattelulomakkeiden aukikirjaaminen, esitietoihin ja palautteisiin perehtyminen, tulosten tulkinta ja johtopäätösten tekeminen, kirjaukset, palaveri) Puheterapeutti 6 h (sis. yhteydenotot kotiin, asiakkaan tapaaminen 1-2 kertaa, palautekeskustelun vanhempien kanssa, arviointitulosten läpikäymisen ja kirjaukset) Toimintaterapeutti 6 h (sisältäen 1-2 tapaamista, neuvolakäynnin, palaveri sekä kirjaukset)
<b>Palvelun hyödyt asiakkaalle</b>	Mahdollistaa kuntoutusten ja tukien saamisen. Antaa tietoa omasta toimintakyvystä ja siihen vaikuttavista asioista.

<b>Palvelun laadun varmistaminen</b>	<p>Palvelu on asiakaslähtöistä ja asiakkaiden yksilölliset tarpeet huomioivaa. Laadun varmistaa:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Moniammatillinen yhteistyö</li> <li>- Osaava henkilöstö</li> <li>- SHQS -laatu järjestelmä</li> <li>- IMS -toiminnanohjausjärjestelmä</li> </ul>
<b>Palvelun arviointi</b>	<p>Asiakastyytyväisyys  Sidosryhmätyytyväisyys  Asiakasmäärä  Laadittujen suunnitelmien toteutumisen seuranta  Jatkuva seuranta laatu järjestelmän kautta</p>
<b>Suorite /suoritteet</b>	<p>Neuvolavastaanotosta käyntilaskutus  Verkostopalaverista tunti laskutus sekä mahdolliset kilometrikorvaukset  Tutkimus- ja arviointikäynneistä käyntilaskutus (terapeutit, psykologi)  Lääkärintodistukset</p>
<b>Kustannukset ja hinnoittelu</b>	<p>Neuvolavastaanotto 264,00 €  Psykologin vastaanotto ja tutkimus 52,00 €  Lääkärin lausunto 26,00 €  Lääkärin puhelu 21,00 €  Toiminta- /puheterapian laaja arvio 52,00 €</p>
<b>Lisäpalvelut, tukipalvelut</b>	<p>kuljetuspalvelu  tulkkipalvelu  sovellusneuvoja  siistijät  konsultointi esim. erikoissairaanhoido</p>